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VÝSLEDKY 
 

Tul mladší žákyně 8. – 7. kup 

1. Schaffelhoferová Barbora TONG-IL 

2. Kohlová Radka   Třeboň 

3. Koldušková Šárka  Sonkal 

 

Tul mladší žákyně 6.- 5. kup 

1. Bičíková Anežka  Sonkal 

2. Biječková Viktorie  Frýdek-Místek 

3. Trunšková Barbora  Sonkal 

 

Tul mladší žákyně 4. kup a vyšší 

1. Chmelíková Karolína  Třeboň 

2. Šťastná Evelína   Dan-Gun 

3. Šimánková Kateřina  Třeboň 

 

Tul starší žákyně 8. – 7. kup 

1. Tyšerová Petra   TONG-IL 

2. Víchová Tereza   Sonkal 

3. Musialková Anna  Sonkal 

 

Tul starší žákyně 6. – 5. kup 

1. Rathouská Lea    Sonkal 

2. Kadlubcová Kateřina  Frýdek-Místek 

3. Mašková Pavlína  Sonkal 

 

Tul starší žákyně 4. – 3. kup 

1. Zelinková Edita   Sonkal 

2. Kaprálová Nikola  NOMO 

3. Biňovcová Aneta  Třeboň 

 

Tul starší žákyně 2. kup a vyšší 

1. Fuxová Eliška   GBHS 

2. Máchová Veronika  Třeboň 
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3. Koubková Magdaléna  GBHS 

 

Tul mladší žáci 8. – 7. kup 

1. Filípek Vojtěch   Třeboň 

2. Kamilo Tomáš   Kwang Myong 

3. Mašek Dominik   Sonkal 

 

Tul mladší žáci 6. – 5. kup 

1. Ševčík Štěpán   Třeboň 

2. Pfeiffer Samuel   Sonkal 

3. Hovorka Jakub   NOMO 

 

Tul mladší žáci 4. kup a vyšší 

1. Hejný Michal   TKD Milovice 

2. Jirků Adam   NOMO 

3. Pataridis Janis   TOI 

 

Tul starší žáci 8. – 7. kup 

1. Kolář Martin   Třeboň 

2. Procházka Alan   TONG-IL 

3. Smejkal David   Sonkal 

 

Tul starší žáci 6. – 5. kup 

1. Dobrovolný Tadeáš  TONG-IL 

2. Zeman Ondřej   Sonkal 

3. Přibyl Simon   Velešín 

 

Tul starší žáci 4. – 3. kup 

1. Hudák Michael   Sonkal 

2. Daněk Lukáš   Frýdek-Místek 

3. Geiger Tomáš   Kwang Myong 

 

Tul starší žáci 2. kup a vyšší 

1. Faltin Ondřej   Sonkal 

2. Szkandera Adam  Joomuk F-M 

3. Bromovský Petr  Kwang Myong 
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Matsogi mladší žákyně 35+ kg 

1. Chmelíková Karolína  Třeboň 

2. Šťastná Evelína   Třeboň 

 

Matsogi starší žákyně -44 kg 

1. Fuxová Eliška   GBHS 

2. Biňovcová Aneta  Třeboň 

3. Motrin Nikoletta  Dan-Gun 

 

Matsogi starší žákyně 44+ kg 

1. Kaprálová Nikola  NOMO 

2. Koubková Magdaléna  GBHS 

3. Černá Marie   GBHS 

 

Matsogi mladší žáci -35 kg 

1. Pataridis Janis   TOI 

 

Matsogi mladší žáci 40+ kg 

1. Hejný Michal   TKD Milovice 

2. Vojtěch Jakub   Velešín 

 

Matsogi starší žáci -38 kg 

1. Šubrt Jáchym   Pardubice 

2. Miškovič Filip   Narama 

3. Václavík David   Velešín 

 

Matsogi starší žáci -44 kg 

1. Marček Michal   TKD Academy SVK 

2. Gemeri Erik   TKD Academy SVK 

3. Hudák Michael   Sonkal 

 

Matsogi starší žáci -50 kg 

1. Bromovský Petr  Kwang Myong 

2. Faltin Ondřej   Sonkal 
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3. Szkandera Adam  Joomuk F-M 

 

Matsogi starší žáci 50+ kg 

1. Gola Tomáš   KANGSONG 

2. Brož Jiří   Pardubice 

3. Císař Matěj   Velešín 

 

Tul mladší juniorky 8. – 5. kup 

1. Vopatová Markéta  Panter 

2. Balcarová Kristýna  Sonkal 

3. Gregurková Irena  GBHS 

 

Tul mladší juniorky 4. – 3. kup 

1. Abelová Alena   NOMO 

2. Morkovcová Nela  Sonkal 

3. Šlajchová Kateřina  Velešín 

 

Tul mladší juniorky 2. kup a vyšší 

1. Rožboudová Veronika  Třeboň 

2. Ficková Kateřina  Třeboň 

3. Telaříková Blanka  Třeboň 

 

Tul starší juniorky 8. – 5. kup 

1. Kučová Eliška   Frýdek-Místek 

2. Ciobanu Diana   Sonkal 

3. Šimková Barbora  Pardubice 

 

Tul starší juniorky 4. – 3. kup 

1. Zelinková Aneta  Sonkal 

2. Kolumpková Lucie  Sonkal 

3. Kohoutová Kateřina  Kwang Myong 

 

Tul starší juniorky 2. – 1. kup 

1. Bicanová Adéla   TONG-IL 

2. Wlachová Natálie  Panter 

3. Maroušková Michaela  Dan-Gun 



Čertovský pohár 2018 
Praha, 8.12.2018  
 

  

 

Tul starší juniorky I. Dan 

1. Hrstková Lenka   Sonkal 

2. Ivánová Kristína  TKD Academy SVK 

3. Máchová Andrea  Třeboň 

 

Tul starší juniorky II. Dan a vyšší 

1. Máchová Eliška   Třeboň 

2. Bluchová Vendula  Frýdek-Místek 

3. Čurdová Anežka  Třeboň 

 

Tul mladší junioři 8. – 5. kup 

1. Kaňka Michael   TONG-IL 

2. Vyhnálek Václav  Sonkal 

3. Kotva Jan   Panter 

 

Tul mladší junioři 4. – 3. kup 

1. Michalák Lakšman  Joomuk F-M 

2. Lebeda Jan   Kwang Myong 

3. Skála Hubert   Sonkal 

 

Tul mladší junioři 2. – 1. kup 

1. Duong Milan   Narama 

2. Mazur Tomáš   Joomuk F-M 

3. Dvořák David   Velešín 

 

Tul mladší junioři I. Dan 

1. Veškrna Jan   Sonkal 

2. Ševčík Kryštof   Třeboň 

3. Nguyen Hai Trieu  NOMO 

 

Tul starší junioři 8. – 5. kup 

1. Meca Daniel   Joomuk F-M 

2. Nešpor Hynek   Dallyon 

 



Čertovský pohár 2018 
Praha, 8.12.2018  
 

  

Tul starší junioři 4. – 3. kup 

1. Kohout Matyáš   Kwang Myong 

2. Musial Dominik   Frýdek-Místek 

 

Tul starší junioři 2. – 1. kup 

1. Hlavica Zbyněk   Joomuk F-M 

2. Hrabovský Stanislav  Joomuk F-M 

3. Růžička Tomáš   Pardubice 

 

Tul starší junioři II. Dan a vyšší 

1. Čermák Dominik  Panter 

2. Roubal Jakub   Sparring 

 

Matsogi mladší juniorky -52 kg 

1. Rožboudová Veronika  Třeboň 

2. Telaříková Blanka  Třeboň 

 

Matsogi mladší juniorky -58 kg 

1. Ficková Kateřina  Třeboň 

2. Šlajchová Kateřina  Velešín 

3. Morkovcová Nela  Sonkal 

 

Matsogi mladší juniorky -70 kg 

1. Loušová Vendula  Sparring 

2. Abelová Alena   NOMO 

3. Fischerová Eliška  GBHS 

 

Matsogi starší juniorky -52 kg 

1. Názlerová Eva   Panter 

2. Hrstková Lenka   Sonkal 

3. Hupcejová Eliška  Sparring 

 

Matsogi starší juniorky -58 kg 

1. Máchová Eliška  Třeboň 

2. Ivánová Kristína  TKD Academy SVK 
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3. Máchová Andrea  Třeboň 

 

Matsogi starší juniorky -70 kg 

1. Čurdová Anežka  Třeboň 

2. Kolumpková Lucie  Sonkal 

3. Maroušková Michaela  Dan-Gun 

 

Matsogi starší juniorky 70+ kg 

1. Bicanová Adéla   TONG-IL 

2. Zelinková Aneta  Sonkal 

3. Kohoutová Kateřina  Kwang Myong 

 

Matsogi mladší junioři -51 kg 

1. Nguyen Hai Anh  NOMO 

2. Boháč Braňo   TKD Academy SVK 

3. Lebeda Jan   Kwang Myong 

 

Matsogi mladší junioři -57 kg 

1. Zachrdla Jan   TKD Milovice 

2. Nguyen Hai Trieu  NOMO 

3. Ševčík Kryštof   Třeboň 

 

Matsogi mladší junioři -63 kg 

1. Veškrna Jan   Sonkal 

2. Mazur Tomáš   Joomuk F-M 

3. Dvořák Tomáš   Velešín 

 

Matsogi mladší junioři -75 kg 

1. Beneš Jiří   Sparring 

2. Dvořák David   Velešín 

3. Hach David   Panter 

 

Matsogi mladší junioři 75+ kg 

1. Halperin Gavin   GBHS 
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Matsogi starší junioři -63 kg 

1. Čermák Dominik  Panter 

2. Hrabovský Stanislav  Joomuk F-M 

3. Hlavica Zbyněk   Joomuk F-M 

 

Matsogi starší junioři -75 kg 

1. Kočka Matěj   TOI 

2. Jelínek Jan   Třeboň 

3. Kohout Matyáš   Kwang Myong 

 

Matsogi starší junioři 75+ kg 

1. Roubal Jakub   Sparring 

 

Tul seniorky 2. – 1. kup 

1. Vítečková Kateřina  Sonkal 

2. Šestáková Šárka  Sonkal 

3. Kratochvílová Lucie  Pardubice 

 

Tul seniorky I. Dan a vyšší 

1. Štekerová Tereza  Sonkal 

2. Krušinová Jana   Frýdek-Místek 

3. Pösingerová Anna  Kwang Myong 

 

Tul senioři 8. – 5. kup 

1. Vorlíček Marek   Pardubice 

2. Foglar Šimon   Sonkal 

3. Baran Pavel   Kwang Myong 

 

Tul senioři 4. – 3. kup 

1. Kuvik Štěpán   Sonkal 

2. Ševčík Jan   Panter 

3. Schaffelhofer David  TONG-IL 

 

Tul senioři 2. – 1. kup 

1. Štěpán Petr   Joomuk F-M 
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2. Andrejič Nikola   TONG-IL 

3. Roubal David   Sparring 

 

Tul senioři I. Dan  

1. Faltin Jiří   Sonkal 

2. Letko Daniel   TKD Academy SVK 

3. Veselý Václav   Velešín 

 

Tul senioři II. Dan 

1. Novák Jiří   Sonkal 

2. Zavadil Pavel   Sonkal 

3. Dvořáček Jan   Sonkal 

 

Tul senioři III. Dan a vyšší 

1. Šesták Přemysl   TONG-IL 

2. Tuzar Patrik   Panter 

3. Kaše Jiří   Panter 

 

Matsogi seniorky -63 kg 

1. Krušinová Jana   Frýdek-Místek 

2. Kratochvílová Lucie  Pardubice 

 

Matsogi seniorky 75+ kg 

1. Štekerová Tereza  Sonkal 

 

Matsogi senioři -78 kg 

1. Dvořáček Jan   Sonkal 

2. Roubal David   Sparring 

3. Nový Matouš   Panter 

 

Matsogi senioři -85 kg 

1. Novák Jiří   Sonkal 

2. Stránský Jan   TOI 

 

Matsogi senioři 85+ kg 
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1. Veselý Václav   Velešín 

2. Tuzar Patrik   Panter 

3. Ondro Roman   TKD Academy SVK 

 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ JEDNOTLIVCI 
 

Mladší žákyně   Chmelíková Karolína - Třeboň 

Mladší žák   Hejný Michal – TKD Milovice 

Starší žákyně   Eliška Fuxová - GBHS 

Starší žák   Faltin Ondřej - Sonkal 

Mladší juniorka   Rožboudová Veronika - Třeboň 

Mladší junior   Veškrna Jan - Sonkal 

Starší juniorka   Máchová Eliška - Třeboň 

Starší junior   Čermák Dominik - Panter 

Seniorka   Štekerová Tereza - Sonkal 

Senior    Novák Jiří - Sonkal 

 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ ŠKOLY 
 

  Klub Závodníků 1. 2. 3. 

1. Sonkal 41 17 15 10 

2. Třeboň 21 11 7 7 

3. TONG-IL 14 7 2 1 

4. Joomuk F-M 12 4 5 2 

5. Panter 16 4 4 4 

6. NOMO 10 3 4 2 

7. Sparring  5 3 2 2 

8. GBHS 11 3 1 4 

9. TKD Milovice 2 3 0 0 

10. Frýdek-Místek 10 2 6 0 

11. Kwang Myong 19 2 2 8 

12. Pardubice  9 2 2 3 

13. Toi-Gae 5 2 1 1 

14. TKD Academy SVK 7 1 5 1 

15. Velešín 12 1 3 7 
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16. Narama 7 1 1 0 

17. KANGSONG  1 1 0 0 

18. Dan-Gun 3 0 2 3 

19. Dallyon 7 0 1 0 

20. SK PEDAGOG 3 0 0 0 

 


